
 

 

 
Om Health Canada 
 
Health Canada minner foreldre, besteforeldre og foresatte om å kaste eldre “Little People”-
figurer fra Fisher-Price som er produsert før 1991. 
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For umiddelbar publisering 
 
OTTAWA – Health Canada minner foreldre, besteforeldre og foresatte om å kaste eldre “Little People”-figurer fra Fisher-Price som er 
produsert før 1991, fordi disse eldre, men populære lekene utgjør en fare for alvorlig personskade eller dødsfall. Størrelsen og uformingen 
av eldre “Little People”-figurer fra Fisher-Price er slik at lekene kan bli sittende fast i halsen på barn og føre til fullstendig blokkering av 
luftveiene, noe som kan føre til alvorlig personskade eller dødsfall. 
 
Eldre “Little People”-figurer, som ble produsert før 1991, har en rund sokkel med en diameter på ca. 2 cm (3/4 inch). Figurene omfatter en 
rekke forskjellige typer, for eksempel en liten pike, en togkonduktør, en hund og en far (se bildet nedenfor). 
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Nyere “Little People”-figurer, som er blitt produsert siden 1991, har en større, rund sokkel med en diameter på ca. 3 cm (1 ¼ inch). Disse 
figurene er høyere og tykkere og så store at de ikke kan komme ned i halsen på et lite barn (se bildet nedenfor). Disse nyere figurene er 
ikke underlagt dette varselet. 
 
Health Canada er nylig blitt oppmerksom på at et 10 måneder gammelt barn døde som følge av bruk av et av disse eldre produktene. 
Dødsfallet inntraff etter at en eldre “Little People”-figur ble sittende fast i barnets hals. Denne hendelsen har gjort oss oppmerksom på at 
disse produktene fremdeles brukes til lek i kanadiske hjem. I tillegg selges disse produktene fremdeles i noen bruktbutikker (også i 
nettbutikker). 
 
Health Canada oppfordrer på det sterkeste at foreldre, besteforeldre og foresatte som fremdeles har eldre “Little People”-figurer, 
umiddelbart kaster disse på en forsvarlig måte. Lekene bør kastes sammen med vanlig husholdningsavfall, på en slik måte at de ikke kan 
brukes eller selges på nytt. I tillegg oppfordrer Health Canada bruktbutikker (inkludert nettbutikker) om å slutte å selge og distribuere eldre 
“Little People”-figurer. 
 
Fisher-Price lanserte i 1992 en offentlig informasjonskampanje kalt “Family Alert Program” som følge av rapporter om sju dødsfall og en 
alvorlig personskade knyttet til bruken av disse figurene blant barn under tre år. Programmet informerte foreldre og foresatte om farene ved 
fortsatt bruk av de eldre “Little People”-figurene. Programmet ga også opplæring om andre helse- og sikkerhetsrisikoer i hjemmet. 
 
Health Canada minner forbrukerne om å være nøye i valget av leker, og på følgende lenke har vi har lagt ut råd om hvordan barn kan leke 
trygt med leker: Toy Safety Tips. 
 
Health Canada ber dessuten alle kanadiere om å rapportere enhver helse- eller sikkerhetsrelatert hendelse, før eller nå, forbundet med 
bruk av et forbrukerprodukt eller kosmetikk. Et brukervennlig formular for rapportering av hendelser er tilgjengelig på departementets 
nettsted. 
 
Forbrukerne kan også kontakte Health Canada's Consumer Product Safety Bureau ved å ringe gratis til 1-866-662-0666, eller ved å sende 
e-post til cps-spc@hc-sc.gc.ca (ved kontakt via e-post ber vi deg oppgi hvor du skriver fra). 
 
 
[Figur] 

Sammenligning av “Little People”-figurer fra Fisher Price produsert før 1991 
(øverst) og etter 1991 (nederst) 
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http://www.hc-sc.gc.ca/cps-spc/pubs/cons/toy_safe-jouet_secur-eng.php
http://www.hc-sc.gc.ca/cps-spc/advisories-avis/incident/index-eng.php
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